AUTOMOVEL FIAT/UNO VIVACE 1.0, ANO/MODELO 2010/201      SUSPENSO LOTE 582 às 14:40horas: (01) UM AUTOMOVEL FIAT/UNO VIVACE 1.0,
ANO/MODELO 2010/2011, COR VERMELHA, PLACA IRC9355, COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA, RENAVAM 233604529. AVALIADA CONFORME TABELA
FIPE EM 15/06/25 NO VALOR DE R$ 26.662,00 (vinte e seis mil, seiscentos e sessenta e dois reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 26.662,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 13.331,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00

LOTE: 583

AUTOMOVEL FIAT/UNO ELECTRONIC, ANO/MODELO 1994     SUSPENSO LOTE 583 às 14:50horas: (01) UM AUTOMOVEL FIAT/UNO ELECTRONIC,
ANO/MODELO 1994, COR CINZA, PLACA GQN3757, COMBUSTIVEL GASOLINA, RENAVAM 621250341. AVALIADA CONFORME TABELA FIPE EM 15/06/25
NO VALOR R$ 7.697,00 (sete mil, seiscentos e noventa e sete reais), existe 03 Multas R$ 2.519,45(dois mil, quinhentos e dezenove reais e quarenta e
cinco centavos) e Taxa de Licenciamento R$ 109,27(cento e nove reais e vinte e cinco centavos), valores estes que deveram ser pagos pelo arrematante.
SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 7.697,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.848,50 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00

AUTOMOVEL FIAT/UNO VIVACE 1.0, ANO/MODELO 2010/201 E UM
AUTOMOVEL FIAT/UNO ELECTRONIC, ANO/MODELO 1994